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Kommunstyrelseförvaltningen

I nget svar på remiss - Vägen t ill en klimatposit iv
framt id, SOU 2020:4.

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen beslutar att inte besvara remissen Vägen t ill en klimatposit iv framt id,
sou 2020:4.

Ärendet

I j uli 2018 beslutade regeringen att t illsätta en särskild ut redare med uppgift att föreslå
en st rategi för hur Sverige ska nå negat iva utsläpp av växthusgaser efter 2045.
Ut redaren skulle undersöka hur bland annat ökad kolsänka, avskilj ning och lagring av
koldioxid med biogent ursprung samt verifierade uts läppsminskningar genom
investeringar i andra länder kan och bör bidra t ill detta och föreslå hur incitament kan
skapas och hinder undanröj as för önskvärd utveckling.

Ut redningen är nu klar och Nynäshamns kommun har mottagit betänkandet Vägen t ill
en klimat posit iv framt id (SOU 2020:4) på remiss från Regeringskansliet.

Nynäshamns kommun är medlem i Klimat kommunerna. Klimatkommunerna är en
förening för kommuner och regioner som jobbar akt ivt med lokalt klimatarbete.
Föreningens övergripande syfte är att minska uts läppen av växt husgaser i Sverige
genom erfarenhetsutbyte, päverkans arbete och spridning av goda exempel. Vidare är
föreningen en pådrivande aktör för det nat ionella klimatarbetet genom att lyfta fram
vilka möj ligheter, hinder och drivkrafter som har betydelse för arbetets resultat.

Klimat kommunerna kommer att besvara föreliggande remiss. Då det är föreningens
styrelse som antar remissvaret behöver det inte gå upp för beslut i
medlemskommunerna. Nynäshamns kommun bedömer följ akt ligen att inget remissvar
behöver lämnas från kommunen utan hänvisar istället t ill Klimatkommunernas
remissvar.

Besluts underlag

Vägen t ill en klimatposit iv framt id SOU 2020:4
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Med stöd av punkt 6.6.15 i kommunstyrelsens delegat ionsordning

Skickas t ill
Akten
Planeringschef
Regeringskansliet (Milj ödepartementet )


